CONDENSADOR E EVAPORADOR TIPO HI-WALL, CAPACIDADES 
9.000, 12.000, 18.000 E 24.000 BTUS/H, COM FORNECIMENTO DE 
TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS - MARCA: LONDON 

30  R$       243,00   R$       7.290,00  

VALOR TOTAL:  R$     22.185,75  

Valor Total: R$ 22.185,75 (Vinte e Dois Mil, Cento e Oitenta e Cinco Reais e Setenta e Cinco Centavos) 

CONDIÇÕES COMERCIAIS 

PROPOSTA COMERCIAL 

a) Local e Prazo de Entrega: Conforme Edital 

b) Validade da Proposta Comercial: 90 (noventa) - Conforme Edital  

c) Forma de Pagamento: Conforme Edital